
Głównym założeniem Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomsku jest propagowanie kultury 

fizycznej, sportu i rekreacji, a w szczególności rozpoznawanie, rozbudzanie i kształtowanie potrzeb 

rekreacyjnych i sportowych mieszkaoców miasta i gminy Radomsko. W 2008 roku Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Radomsku zaoferował szeroki wachlarz usług sportowo – rekreacyjnych, który z 

pewnością zaspokoił potrzeby mieszkaoców miasta. Imprezy sportowe były organizowane m.in. na 

krytej pływalni, hali sportowej, boisku trawiastym czy na kortach tenisowych. Okres zimowy to czas 

turniejów halowe, które cieszą się szczególnym zainteresowaniem dzieci i dorosłych. Drużyny 

rywalizowały w Amatorskiej Lidze Halowej Piłki Nożnej. Grały ze sobą w systemie „każdy z każdym”. 

Nagrody za I, II i III miejscu otrzymały pamiątkowe dyplomy. Udział w całej lidze wzięło 100 piłkarzy. 

Dziewczęta też miały swoje małe mistrzostwa piłce koszykowej. Turniej rozgrywany był systemem 

„każdy z każdym” w rundzie zasadniczej i rewanżowej. Najlepsze zespoły uhonorowane zostały 

dyplomami i pucharami. W turnieju wzięło udział 80 zawodniczek. Miesiąc luty stał pod znakiem 

„Akcja Zima w Mieście”. W tym czasie instruktorzy MOSiR przygotowali dla dzieci i młodzieży halowe 

turnieje piłki nożnej, piłki siatkowej, piłki koszykowej oraz zawody łucznicze. Wszystkie zawody 

odbyły się w kategorii dziewcząt jak i chłopców. Na krytej pływalni dzieci i młodzież mogły sprawdzid 

swoje umiejętności sportowe podczas gier i zabaw w wodzie. Jednak jak samo hasło mówi  „ Akcja 

Zima w Mieście” nie mogło zabraknąd iście śniegowych atrakcji takich jak chociażby kulig połączony z 

ogniskiem i pieczonymi kiełbaskami. Organizując w/w imprezy MOSiR nie zapomniał także o 

najmłodszych milusioskich. Instruktorzy przygotowali szereg gier i zabaw dla przedszkolaków. Dzieci 

w rytmie muzyki mogły sprawdzid swoje umiejętności zwinnościowo – zręcznościowe. Każde dziecko 

otrzymało maskotkę i słodki podarunek. W akcji tej wzięło łącznie 850 dzieci. Miesiąc marzec to 

zakooczenie imprez halowych, a w szczególności turnieju Amatorskiej Ligi Piłki Siatkowej, w której 

rywalizują dorośli jak i młodzież szkolna. Liga ma swój początek już w listopadzie, a koniec w 

kwietniu. Turniej rozgrywany jest systemem „każdy z każdym” w dwóch rundach zasadniczej i 

rewanżowej. Drużyny, które zajęły I, II i III miejsce otrzymały dyplomy i puchar. W lidze udział wzięło 

140 zawodników. W grudniu miały początek także XI Halowe Mistrzostwa Radomska Piątek 

Piłkarskich, które swój finał miały w kwietniu. Zawodnicy biorący udział w rozgrywkach w liczbie 160 

osób to dorośli jak i młodzież szkolna. Jest to impreza cykliczna rozgrywana już od jedenastu lat. 

Mistrzostwa rozgrywane są systemem „każdy z każdym” w dwóch rundach zasadniczej i rewanżowej. 

Każdy zespół biorący udział w rozgrywkach otrzymał pamiątkowy dyplom, a najlepsza trójka puchary. 

Organizatorzy wyłonili także najlepszego strzelca i bramkarza. Cały sezon halowy zakooczył turniej 

GRAND-PRIX  Piłki Wodnej o Puchar Dyrektora MOSiR. Nagrodami za udział w turnieju były 

pamiątkowe dyplomy i puchary. W całej imprezie udział wzięło 100 zawodniczek i zawodników. Sezon 

letni rozpoczął XXVI RADOMSZCZAOSKI BIEG WIOSENNY w Parku Miejskim im. „Solidarności”, 

wystartowało około 500 zawodniczek i zawodników ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i 

ponadgimnazjalnych. Najlepsi sportowcy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz okazałe puchary 

wręczone przez Władze Miasta Radomska. W maju ruszył cały cykl imprez na świeżym powietrzu. 

Dzieci i młodzież rywalizowały ze sobą w Turnieju GRAND-PRIX Siatkówki Plażowej MOSiR 2008. 

Zawody odbywały się na boisku przy Hali Sportowej. Oczywiście najlepsi uhonorowani zostali 

pamiątkowymi dyplomami i pucharami. Łącznie w GRAND-PRIX wystartowało 80 siatkarzy. Piłkarze 

natomiast koocząc sezon halowy wychodzą na zieloną murawę, aby rywalizowad o mistrzowski 

prymat w Amatorskiej Lidze Piłki Nożnej. Pierwsza grupa tzw. grupa mistrzowska, druga grupa grająca 

o miejsca 7-12. Na koniec wszystkie zespoły otrzymały pamiątkowe dyplomy, a najlepsza trójka 

puchary. Umiejętności piłkarskie zaprezentowali także młodzi adepci piłki nożnej grając w Dziecięco-

Młodzieżowej Lidze-Mini Piłki Nożnej. Łącznie w całej tej imprezie udział wzięło 200 chłopców. 



Rozgrywki trwały od maja do października. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji nie mógł zapomnied 

także o „Królowej Sportu”, którą jest lekkoatletyka. Instruktorzy zorganizowali zawody Ligi 

Lekkoatletycznej dla dziewcząt i chłopców. Dzieci w liczbie 100 rywalizowały ze sobą w biegach 

krótkich i długich, skoku w dal, pchnięciu kulą czy rzutem piłeczką. Na najlepiej punktujących w 

przekroju całej Ligi czekały dyplomy i puchary. W kwietniu odbył się otwarty turniej GRAND-PRIX 

Tenisa Ziemnego o Puchar Prezydenta Miasta Radomska, w którym udział wzięło 35 zawodników. W 

czerwcu MOSiR był współorganizatorem Festynu Sportowo-Rekreacyjnego z okazji „IX 

Radomszczaoskie Dni Rodziny” i „Dnia Dziecka”. Była to impreza organizowana przy współudziale 

wszystkich jednostek kulturalnych. Instruktorzy przygotowali szereg gier i zabaw dla dzieci. W czasie 

całej imprezy bawiło się około 500 dzieci. W czerwcu na kortach tenisowych odbył się Otwarty Turniej 

Tenisa Ziemnego z cyklu GRAND-PRIX o Puchar Dyrektora MOSiR. Akces gry w tej prestiżowej 

imprezie zgłosiło 34 tenisistów. W okresie wakacyjnym odbyła się „Akcja Lato w Mieście - 2008”. Była 

to rekordowa impreza pod względem frekwencji, w której uczestniczyło 2500 dzieci. Organizatorzy 

przygotowali turnieje m.in. piłki nożnej, piłki koszykowej, plażowej piłki siatkowej, badmintona i 

ringo, tenisa ziemnego, piłki wodnej. Dużym zainteresowaniem cieszyły się Indywidualne Zawody 

Rowerowe, gdzie uczestnicy pokonywali tory przeszkód o różnym stopniu trudności. MOSiR nie 

zapomniał także o całych rodzinach, które wspólnie mogły uczestniczyd w rodzinnych festynach 

sportowo-rekreacyjnych na Fryszerce. Podsumowaniem sezonu letniego był XVII Radomszczaoski 

Bieg Niepodległości. Odzyskanie przez Polskę niepodległości. W biegu tym na starcie pojawiły się 

dzieci w liczbie 500 z radomszczaoskich szkół podstawowych, gimnazjalnych oraz 

ponadgimnazjalnych. Najlepsi otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz puchary wręczone przez Władze 

Miasta Radomska.  Inauguracją sezonu halowego były zawody łucznicze MEDIA-CUP Radomsko 2008. 

W zawodach wzięli udział przedstawiciele radomszczaoskich mediów. Zwycięzcą okazał się Jacek 

Drożdż z redakcji „Co Nowego”. MOSiR przygotował „Mikołajki” dla najmłodszych. Impreza odbyła się 

na krytej pływalni, a sama zabawa odbywała się w wodzie, gdzie instruktorzy przygotowali szereg gier 

i zabaw sportowo – rekreacyjnych. Św. Mikołaj obdarowywał na koniec prezentami i słodyczami. 

Razem ze Św. Mikołajem bawiło się około 80 milusioskich. Zachęcamy mieszkaoców do gry w tenisa 

ziemnego. Pod okiem instruktora można pobierad naukę gry. Na krytej pływalni prowadzona jest 

nauka pływania dla dzieci i młodzieży. Organizujemy zajęcia gimnastyki korekcyjnej w wodzie dla Pao. 

Łącznie we wszystkich imprezach wzięło udział 6099 osób. 


